1 PODACI O NARUCIOCU

Naziv narucioca
PIB

E-mail

Telefon
Internet adresa
Fax

Adresa

Grad

Postanki broj
2 OSNOVNI PODACI

Naslov plana

Status

Kontakt

Odgovorna osoba
Godina

Datum objave

Ukupna vrijednost plana

Ukupna vrijednost PDV

PREGLED PLANA #639

UNIVERZITETSKO SPORTSKO KULTURNI CENTAR PODGORICA

03086127
skcucg@ac.me
020/681-444

skcucg.me

Baku, 1
Podgorica
81000

Plan javnih nabavki za 2021.godinu
Objavljen

Ranko Rakocevi¢

Milos Pavicevic¢

2021

01.02.2021. 13:44

37.462,00 EUR

7.454,02 EUR

01.02.2021 14:15:23



3 STAVKE PLANA

Vrsta
predmeta

1 Robe

2 Robe

3 Robe

4  Robe

5 Robe

6 Robe

7 Radovi

Opis

Kancelarijski materijal
30192000 - Kancelarijske potrepstine

Sredstva za higijenu
39831240 - Sredstva za ciScenje

Potrosni materijal
30190000 - Razna kancelarijska
oprema i roba

Sportska oprema
37400000 - Sportska roba i oprema

Strucna literatura
22120000 - Publikacije

Reprezentacija-bife
15860000 - Kafa, caj i srodni
proizvodi

15321000 - Vocni sokovi

Gradevinski radovi

45260000 - Krovopokrivacki radovi i
drugi specijalni gradevinski radovi
45212290 - Radovi na popravkama i
odrzavanju sportskih objekata

Vrijednost
nabavke

474,00 EUR

2.844,00 EUR

1.000,00 EUR

2.800,00 EUR

200,00 EUR

1.000,00 EUR

4.000,00 EUR

Vrijednost
PDV

99,54 EUR

597,24 EUR

210,00 EUR

588,00 EUR

14,00 EUR

210,00 EUR

840,00 EUR

Okvirni
sporazum

Vrsta
postupka

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

Konto /
Budzetska
pozicija

5120

5120

5120

5320

5500

5510

5320

lzvor
finansiranja

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva
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10

11

12

13

14

15

Radovi

Radovi

Radovi

Radovi

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Elektroinstalacijski i drugi zanatski
radovi

45453100 - Sanacijski radovi
45317000 - Ostali elektroinstalacijski
radovi

Bravarski radovi
44221000 - Prozori, vrata i srodni
proizvodi

Molerski radovi
45442100 - Molerski radovi

Parketarski radovi
44112240 - Parket

Telekomunikacione usluge
64212000 - Usluge mobilne
telefonije

64210000 - Telefonske usluge i
usluge prenosa podataka
72400000 - Internet usluge

Postanske usluge
64110000 - Postanske usluge

Usluge prevoza
60100000 - Usluge kopnenog
prevoza

Usluge tekuceg odrzavanja
98300000 - Razne usluge

1.000,00 EUR

1.000,00 EUR

1.500,00 EUR

6.300,00 EUR

1.700,00 EUR

100,00 EUR

200,00 EUR

360,00 EUR

210,00 EUR

210,00 EUR

315,00 EUR

1.323,00 EUR

357,00 EUR

,00 EUR

14,00 EUR

75,60 EUR

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

5320

5320

5320

5320

5310

5310

5310

5320

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva
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16

17

18

19

20

21

22

23

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Medijske usluge i promotivne
aktivnosti

32412110 - Internet mreza
32417000 - Multimedijalne mreze

Usluge odrzavanja sajta i servera
72415000 - Usluge hostinga www
sajtova

72413000 - Usluge dizajna www
sajtova

Usluge Stampanja i umnozavanja
79823000 - Usluge Stampanija i
isporuke

Obezbjedenje objekta
79713000 - Strazarske i cuvarske
usluge

Struc¢no usavrSavanje
80530000 - Usluge strucne obuke

Reprezentacija-poslovna
komunikacija

55300000 - Restoranske usluge i
usluge posluzivanja hrane
55310000 - Restoranske usluge s
poslugom konobara

Osiguranje zaposlenih
66510000 - Usluge osiguranja
Osiguranje imovine
66515200 - Usluge osiguranja
imovine

2.000,00 EUR

948,00 EUR

100,00 EUR

6.636,00 EUR

300,00 EUR

1.400,00 EUR

400,00 EUR

1.200,00 EUR

420,00 EUR

199,08 EUR

21,00 EUR

1.393,56 EUR

63,00 EUR

294,00 EUR

,00 EUR

,00 EUR

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

5350

5350

5350

5500

5500

5510

5520

5520

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva
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4 PRETHODNE VERZIJE

Nema verzija plana.
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